
1.84

1.852.162.152.111.82
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ST. 10

SVINEHOLM DIGE, SKIBBY

Målforhold 1:50

Opmålt 21.05.2024

FIL :  ST10

012345 1 2 3 4 5 m67

A  1:1.5

A  1
:1.5 KOTE 2.252 m



0.99
0.89

1.88

2.062.12

1.94

1.12

ST. 20
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0.89
0.85

1.20
1.19

2.122.142.12

1.05

1.15

0.85

ST. 30
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0.83
0.80

1.94

2.14
2.11

0.760.90
0.650.68

ST. 40
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0.83
0.820.81

1.47

2.112.09

1.311.38

0.56

0.65

ST. 50
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FIL :  ST50
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0.83

0.82

0.99

2.082.07

1.85
1.87

0.46

0.63

ST. 60
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A  1:1.5

A  1
:1.5

2.25
2 m



0.75
0.75

0.68

1.57

2.052.042.00

1.361.43

0.44

0.57

ST. 80
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FIL :  ST80
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0.670.60

0.51
0.56

1.09

2.051.99

0.89

0.330.49

0.53

ST. 100
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FIL :  ST100
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0.60

0.37
0.52

2.062.03

0.34

0.45

ST. 120
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Opmålt 21.05.2024

FIL :  ST120
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A  1:1.5

A  1
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0.47

0.450.50

0.78

2.022.02

1.70

0.08
0.10

0.00

ST. 140
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012345 1 2 3 4 5 m67
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0.28
0.38

0.37

1.71

1.86
1.97

0.25

−0.07

ST. 160
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Opmålt 21.05.2024

FIL :  ST160
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A  1:1.5
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:1.5
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−0.32
−0.33

−0.12

0.98

1.87
1.84

0.74

0.09
0.06

0.00

ST. 180
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Opmålt 21.05.2024

FIL :  ST180
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A  1:1.5A  1
:1.5
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2 m



−0.25
−0.10

−0.23

−0.40

0.19

0.81

1.42

1.931.95

1.46

0.48

0.24

−0.29

ST. 200
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Opmålt 21.05.2024

FIL :  ST200
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A  1:1.5
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−0.48

0.00

0.15

1.47

1.981.931.92

0.73

0.44

0.03

−0.17

ST. 220
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Opmålt 21.05.2024

FIL :  ST220
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A  1:1.5A  1
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2 m



−0.47

0.16

2.02

1.83

0.33

−0.08

−0.38

ST. 240

SVINEHOLM DIGE, SKIBBY
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Opmålt 21.05.2024

FIL :  ST240
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A  1:1.5
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:1.5
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2 m



−0.48

−0.10

0.07

0.56

1.901.851.87

1.45

1.24

−0.09

−0.35

ST. 260
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Målforhold 1:50

Opmålt 21.05.2024

FIL :  ST260
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A  1:1.5

A  1
:1.5
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2 m



−0.24

0.04

1.01

1.92
1.941.92

0.92

0.72

−0.17
−0.25

ST. 280
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Målforhold 1:50

Opmålt 21.05.2024

FIL :  ST280
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A  1:1.5
A  1

:1.5
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2 m



−0.07

0.12

0.50

2.001.97

0.46

0.32

−0.10
−0.13

ST. 300
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Målforhold 1:50

Opmålt 21.05.2024

FIL :  ST300
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A  1:1.5
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2 m



−0.41

0.37

2.04
1.99

1.08

0.07

−0.06

ST. 320
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Målforhold 1:50

Opmålt 21.05.2024

FIL :  ST320
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A  1:1.5A  1
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2 m



0.18

0.60

1.36

1.93
1.90

0.80

0.13

−0.02
−0.09

ST. 340

SVINEHOLM DIGE, SKIBBY

Målforhold 1:50

Opmålt 21.05.2024

FIL :  ST340

012345 1 2 3 4 5 m67

A  1:1.5

A  1
:1.5

2.25
2 m



−0.37

0.40

0.58

1.44

1.63

1.851.84

1.55

0.19

−0.20

ST. 360

SVINEHOLM DIGE, SKIBBY

Målforhold 1:50

Opmålt 21.05.2024

FIL :  ST360

012345 1 2 3 4 5 m67

A  1:1.5
A  1

:1.5

2.25
2 m



−0.31

−0.16

0.32

1.77

1.841.83

0.10

−0.23

ST. 380

SVINEHOLM DIGE, SKIBBY

Målforhold 1:50

Opmålt 21.05.2024

FIL :  ST380

012345 1 2 3 4 5 m67

A  1:1.5
A  1

:1.5

2.25
2 m



−0.33

−0.15

0.08
0.21

1.03

1.901.90

0.70

0.41

0.13

ST. 400

SVINEHOLM DIGE, SKIBBY

Målforhold 1:50

Opmålt 21.05.2024

FIL :  ST400

012345 1 2 3 4 5 m67

A  1:1.5

A  1
:1.5

2.25
2 m



−0.21

−0.01

0.08

1.53

1.992.01

ST. 430

SVINEHOLM DIGE, SKIBBY

Målforhold 1:50

Opmålt 21.05.2024

FIL :  ST430

012345 1 2 3 4 5 m67

IKKE GPS SIGNAL / BUSKADS

A  1:1.5

A  1
:1.5

2.25
2 m



−0.18

−0.060.22

0.75

1.92
1.95

2.08

ST. 440

SVINEHOLM DIGE, SKIBBY

Målforhold 1:50

Opmålt 21.05.2024

FIL :  ST440

012345 1 2 3 4 5 m67

IKKE GPS SIGNAL / BUSKADS

A  1:1.5A  1
:1.5

2.25
2 m



−0.54

0.37

1.40

1.971.93

ST. 460

SVINEHOLM DIGE, SKIBBY

Målforhold 1:50

Opmålt 21.05.2024

FIL :  ST460

012345 1 2 3 4 5 m67

IKKE GPS SIGNAL / BUSKADS

A  1:1.5

A  1
:1.5

2.25
2 m



−0.19

0.140.39

1.33

2.032.03

1.20

0.85
0.70

0.64

ST. 470

SVINEHOLM DIGE, SKIBBY

Målforhold 1:50

Opmålt 21.05.2024

FIL :  ST470

012345 1 2 3 4 5 m67

A  1:1.5

A  1
:1.5

2.25
2 m



−0.05

2.012.02

0.99

1.78

0.42

ST. 473

SVINEHOLM DIGE, SKIBBY

Målforhold 1:50

Opmålt 21.05.2024

FIL :  ST473

012345 1 2 3 4 5 m67

A  1:1.5

A  1
:1.5

2.25
2 m



0.97

1.75

2.07

ST. 500

SVINEHOLM DIGE, SKIBBY

Målforhold 1:50

Opmålt 21.05.2024

FIL :  ST500

012345 1 2 3 4 5 m67

A  1:1.5
A  1

:1.5

2.25
2 m

IKKE GPS SIGNAL / BUSKADS

STI



1.04
1.05

1.951.92

1.67

ST. 510

SVINEHOLM DIGE, SKIBBY

Målforhold 1:50

Opmålt 21.05.2024

FIL :  ST510

012345 1 2 3 4 5 m67

IKKE GPS SIGNAL / BUSKADS

A  1:1.5

A  1
:1.5

2.25
2 m

sti



1.071.18

1.86
1.74

ST. 520

SVINEHOLM DIGE, SKIBBY

Målforhold 1:50

Opmålt 21.05.2024

FIL :  ST520

012345 1 2 3 4 5 m67

IKKE GPS SIGNAL / BUSKADS

STI

A  1:1.5

A  1
:1.5

2.25
2 m



1.101.16

1.92

1.70

ST. 530

SVINEHOLM DIGE, SKIBBY

Målforhold 1:50

Opmålt 21.05.2024

FIL :  ST530

012345 1 2 3 4 5 m67

IKKE GPS SIGNAL / BUSKADS

A  1:1.5

A  1
:1.5

2.25
2 m

STI



1.60

2.15

1.92

ST. 540

SVINEHOLM DIGE, SKIBBY

Målforhold 1:50

Opmålt 21.05.2024

FIL :  ST540

012345 1 2 3 4 5 m67

A  1
:1.5

2.25
2 m

IKKE GPS SIGNAL / BUSKADS



1.20

1.17
1.27

1.51

2.001.992.07

1.77

1.461.44
1.29

ST. 610
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Målforhold 1:50

Opmålt 21.05.2024

FIL :  ST610
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A  1:1.5
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2 m



1.42

1.35

1.93

2.13

1.45

1.41

ST. 620
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Opmålt 21.05.2024

FIL :  ST620
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2 m



1.551.69
1.77

2.14
1.992.03

1.65
1.59

ST. 640
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Målforhold 1:50

Opmålt 21.05.2024

FIL :  ST640
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A  1
:1.5
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2 m



1.77

2.082.152.12
2.25

1.84
1.81

ST. 650

SVINEHOLM DIGE, SKIBBY

Målforhold 1:50

Opmålt 21.05.2024

FIL :  ST650

012345 1 2 3 4 5 m67

A  1
:1.5 2.25

2 m



1.93
2.10

2.182.192.24
2.172.222.011.99

ST. 660

SVINEHOLM DIGE, SKIBBY

Målforhold 1:50

Opmålt 21.05.2024

FIL :  ST660

012345 1 2 3 4 5 m67

2.25
2 m



2.062.082.09
2.16

2.032.06

2.14

ST. 670
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Målforhold 1:50

Opmålt 21.05.2024

FIL :  ST670
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A  1
:1.5
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2 m



2.13
2.16

2.03

2.16

ST. 680
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Målforhold 1:50
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FIL :  ST680
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A  1
:1.5
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2 m



2.14
2.142.13

2.16

ST. 700
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Målforhold 1:50
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FIL :  ST700
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2 m



2.16
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ST. 710

SVINEHOLM DIGE, SKIBBY

Målforhold 1:50
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FIL :  ST710
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